
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  16 марта 2021                                                                                     №  294 

 Тверь 

 

О внесении изменений в постановление от 04.06.2019 № 694  

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов расположенных на территории муниципального 

образования Тверской области «Калининский район»» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 4 ст.13.4 Федерального Закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ 

«Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31 августа 2018г. № 1039, администрация муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» постановляет: 

 1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории муниципального образования 

Тверской области «Калининский район», утвержденный постановлением от 

04.06.2019 № 694, следующие изменения, изложив его в новой редакции 

(приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования Тверской 

области «Калининский район» А.А. Голактионова. 

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте 

администрации муниципального образования Тверской области 

«Калининский район». 

 

 

 

 

 

Глава Калининского района                                                                 А.А. Зайцев 

 



вид покрытия

наличие 

площадки 

(да/нет)

1 2 3 4 5 7 8 9 10

1. Аввакумовское с/п

1 д.Аввакумово в районе котельной 8 1,1 бетонное да
Администрация МО 

"Аввакумовское с/поселение"
1056900235292 

д.Аввакумово, д.5,  Тверская обл., 

170533
9 мкд

2 Бурашевское с/п

1
с. Бурашево около дома №  9 3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
3 мкд

2
с. Бурашево

напротив ООО 

"Юпитер"
2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
1 организация

3
с. Бурашево около дома № 12 2 0.75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
1 мкд

4
с. Бурашево

ул. Парковая,  

напротив дома № 2
4 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
20 частных домов

5
с. Бурашево

ул. Парковая,  

напротив дома №  35
3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
15 частных домов

6
с. Бурашево

ул. Луговая, около 

дома № 1 "А"
2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
16 частных домов

7
с. Бурашево ул. Ватутина на въезде 5 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
5 мкд

8
с. Бурашево

около автобусной 

остановки
1 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
10 частных домов

9
с. Бурашево около школы 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
1 организация

10
с. Бурашево напротив дома № 44 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
15 частных домов

11
с. Бурашево напротив дома № 40 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
1 МКД, 8 частных домов

фактический адрес

Приложение к постановлению Администрации муниципального

образования Тверской области "Калининский район"

от  16  марта 2021 года  №  294 

Реестр  мест накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Калининского района

№ п/п
Наименование  

населенного пункта

Местонахождение 

контейнерной 

площадки (адрес)

Технические характеристики контейнерной 

площадки

Данные о собственнике контейнерной площадки  

Источники образования 

ТКО  (количествово мкд, 

частных домов, 

учреждений, организаций)

К-во 

контейнер

ов, ед.

Объем 

контейнер

ов, м
3

собственник площадки ОГРН



12
с. Бурашево около администрации 3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546

1 организация. 20 частных 

домов

13
с. Бурашево

около магазина № 81                                   

Калининского райпо
4 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546

1 организация, 3 МКД, 8 

частных домов

14
с. Бурашево около дома № 55 6 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
2 МКД

15
с. Бурашево напротив дома № 23 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
1 МКД, 4 частных дома

16
с. Бурашево

ул. Лесная, за домом 

№ 14
4 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
25 частных домов

17
с. Бурашево

напротив магазина ИП 

"Киршина"
5 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
33 частных дома

18
с. Бурашево

ул. Западная, напротив 

ТП 
2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
12 частных домов

19
с. Бурашево

ГБУЗ ОПНД ОСП 

"Бурашево"
7 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
1 организация

20
с. Бурашево около котельной 1 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
2 организации

21
с. Бурашево ул. Литвинова, 5 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
20 частных домов

22
с. Бурашево

ул. Литвинова,1, 

напротив ООО 

"Юпитер"

3 0,75 бетон да
Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546

1 организация  5 частных 

домов

23
с. Бурашево ул. Спортивная,1 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
5 частнах домов 

24
с. Бурашево

ул. Лесная, вдоль дома 

4 (военный городок)
6 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
4 многоквартирных дома

25
д. Захарьино на въезде в деревню 4 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
21 частный дом 

26
д. Захарьино на выезде из деревни 3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
25 частных домов

27
д. Каменка напротив дома № 20 4 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
40 частных домов

28
д. Петрушино на въезде в деревню 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
26 частных домов

29
д. Салыгино на въезде в деревню 3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
24 частных дома

30
д. Аксинькино на въезде в деревню 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
39 частных домов

31
д. Андрейково около дома № 2 "А" 5 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
6 МКД, 2 частных дома



32
д. Андрейково на въезде в деревню 4 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
95 частных дома

33
д. Володино напротив дома № 1 "Б" 4 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
44 частных дома

34
д. Володино

напротив дома № 35 

"А"
4 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
24 частных дома

35
д. Вишенки напротив дома № 2 3 новые 1,1 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
29 частных домов

36
д. Вишенки около з/у № 19 3 новые 1,1 бетон да

Администрация МО                                                                                              

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
29 частных домов

37
д. Колесниково около дома № 1  "А" 5 новые 1,1 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
20 частных домов

38
д. Колесниково в конце деревни 3 1,1 бетон да

Администрация МО Бурашевское 

сельское поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
20 частных домов

39
д. Игнатово на въезде в деревню 6 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
109 частных домов

40
д. Красная Новь напротив дома № 12 5 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
38 частных домов

41
д. Поминово на въезде в деревню 3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
63 частных дома

42
д. Обухово на въезде в деревню 3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
49 частных домов

43
д. Неготино напротив дома № 8 3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
52 частных дома

44
д. Боровлево на въезде в деревню 5 1,1 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
129 частных домов

45
д. Березино на въезде в деревню 4 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
18 частных домов

46
д. Березино

на повороте на ул. 

Заречная
3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
27 частных домов

47
д. Березино

ул. Центральная, около 

дома № 15
4 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
2 мкд, 43 частных дома 

48

д. Березино

около 

административного 

здания ООО "АПК 

Березино"

4 0,75 бетон да
Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546

2 организации, 4 мкд, 3 

частных дома

49
д. Измайлово на въезде в деревню 3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
120 частных домов

50
Гришкино Большое (отдых)Динамо 3 0,75 грунт нет

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
1 организация

51
Гришкино Большое около дома 6 1 0,75 грунт нет

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
7 частных домов



52
д. Старково на въезде в деревню 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
33 частных домов

53
д. Гришкино Большое около дома № 24 3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
39 частных домов

54
д. Губино около дома № 1 1 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
6 частных домов

55
д. Губино около дома № 6 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
22 частных дома

56
д. Губино около дома № 16 3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
8 частных домов

57
д. Лукьяново на въезде в деревню 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
42 частных дома

58
д. Сушково на въезде в деревню 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
36 частных домов

59
д. Шокорово на въезде в деревню 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
13 частных домов

60
д. Цветково

на повороте в деревню 

Измайлово
2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
43 частных дома

61
д. Алексеевское на въезде в деревню 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
31 частный дом

62
д. Езвино около дома № 7 3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
2 МКД

63
д. Езвино около дома № 29 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
27 частных домов

64
д. Езвино около дома № 14 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
14 частных домов

65
д. Езвино около дома № 59 "Б" 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
1 мкд, 31 частный дом

66
д. Езвино около дома № 6 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
12 частных домов

67
д. Езвино около школы 1 0,75 бетон да

Администрация МО                                                     

"Бурашевское с/поселение
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
1 организация

68
д. Езвино

около магазина № 22                                    

РАЙПО
1 0,75 бетон да Калининское РАЙПО 1136952012152

д. Езвино, д.9-а, Тверская обл. 

170546
1 организация

69
с. Покровское около дома № 20 4 0,75 грунт нет

Администрация МО                                                                     

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
27 частных домов

70
д. Турово около дома № 3 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                     

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
32 частных дома

71
д. Вески напротив дома № 5 2 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                     

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
45 частных домов



72
д. Сотцы на въезде в деревню 2 0,75 грунт нет

Администрация МО                                                                     

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
4 частных дома

73
с. Ильинское

ул. Молодежная, около 

дома № 13 "А"
4 0,75 бетон да

Администрация МО                                                                     

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
30 частных домов

74
с. Ильинское

ул. Новая, около дома 

№ 11
3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                 

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
25 частных домов

75
с. Ильинское около дома № 49 3 0,75 бетон да

Администрация МО                                                 

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
1 мкд, 10 частных домов

76
д. Пестово

у поворота     на  

д.Новенькое
4 0,75 грунт нет

Администрация МО                                                 

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
28 частных домов

77
д. Фефелово на въезде в деревню 2 0,75 грунт нет

Администрация МО                                                 

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
35 частных домов

78
д. Крапивня На въезде в СНТ 3 0,75 бетон да 

Администрация МО                                                 

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
33 дачных дома

79
с.Ильинское за магазином 3 0,75 грунт нет

Администрация МО                                                 

"Бурашевское с/поселение"
1056900181381 

с.Бурашево, д.40-у,  Тверская обл., 

170546
38 частных домов

3. Верхневолжское с/п

1 д.Квакшино у д. № 15 12 по 0,75 бетон нет
Администрация МО 

"Верхневолжское с/поселение"
1056900212830

д. Квакшино,  д.46, Тверская обл., 

170555
11 мкд, 25 частных домов

2 д.Квакшино у д. № 2 3 по 0,75 асфальт нет
Администрация МО 

"Верхневолжское с/поселение"
1056900212830

д. Квакшино,  д.46, Тверская обл., 

170555
3 мкд, 5 частных домов

3 д.Рязаново у д.№10, 7 по 0,75 бетон да
Администрация МО 

"Верхневолжское с/поселение"
1056900212830

д. Квакшино,  д.46, Тверская обл., 

170555
4 МКД.,30 частных домов

4 д.Рязаново у д.№16 7 по 0,75 бетон да
Администрация МО 

"Верхневолжское с/поселение"
1056900212830

д. Квакшино,  д.46, Тверская обл., 

170555
4 МКД.,30 частных домов

5 с.Пушкино в районе д.№5 12 по 0,75 асфальт нет
Администрация МО 

"Верхневолжское с/поселение"
1056900212830

д. Квакшино,  д.46, Тверская обл., 

170555
8 мкд, 35 частных дома

6 с.Петровское

в начале деревни и 

рядом с автобусной 

остановкой

5 0,75 грунт нет
Администрация МО 

"Верхневолжское с/поселение"
1056900212830

д. Квакшино,  д.46, Тверская обл., 

170555
8 мкд, 35 частных дома

4. Заволжское с/п

1 п.Заволжский
у д.д.: 13, 15, 18, 20, 

23, п-к Восточный
44 0,8 цемент да

Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
МКД -15, ЧД -1200, орг- 4

2 п.Заволжский ул. Ново-Каликинская 6 0,8 цемент да
Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
30 частных домов

3 п.Заволжский ул. Старо-Каликинская 4 0,8 цемент да
Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
55 частных дома

4 п.Заволжский
ул. Ново-Каликинская, 

46
2 0,8 цемент да

Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
24 частных дома, орг-2

5 п.Заволжский ул. Мира 2 0,8 нет да
Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
41 частных дома

6 д.Николо-Малица
ул. Лесная, ул. 

Гаражная 
7 0,8 цемент да

Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
 181 частный дом



7 д.Николо-Малица ул. Школьная 7 0,8 цемент да
Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
60 частных дома

8 д.Николо-Малица Автодром 1 2 0,8 цемент да
Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
20 частных дома

9 д.Николо-Малица Автодром 2 3 0,8 цемент да
Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
20 частных дома

10 д. Савино, ул. Слободская у д.39, у д.36, у д. 49 10 0,8 цемент да
Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
ЧД - 81, орг -2

11 д. Новинки две площадки 6 0,8 цемент да
Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
ЧД-95, орг-1

12 д. Большие Борки
ул. Северная, ул. 

Школьная, ул. Мира
14 0,8 цемент да

Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
ЧД - 125, орг - 2

13 п.Дмитрово-Черкассы

ул. Советская, ул. 

Спортивная, ул. 

Лесная, ул. Садовая

16 0,8 цемент да
Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
МКД - 3, ЧД - 202, орг -3

14 п.Дмитрово-Черкассы ул. Заводская 2 0,8 цемент да
Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
ЧД-10

15 д.Старое Брянцево начало деревни 4 0,8 цемент да
Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
ЧД - 47

16 д.Ширяково начало деревни 1 8 грунт нет
Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
ЧД-150

17 д. Зеленец середина деревни 4 0,8 щебень да
Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
ЧД-35

18 д. Городня середина деревни 1 8 грунт нет
Администрация  МО                                                            

"Заволжское с/поселение"
1056900211796

п.Заволжский, д.2, Тверская обл., 

170508
ЧД-57

5. Каблуковское с/п

1 д. Савватьево между д. №13а и №14а 2 8 бетон нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504

10 МКД, 75 частных 

домов, ДК

2 д.Крупшево при въезде в деревню 1 8 бетон нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504
110 частных домов

3 с. Каблуково
ул. Школьная в районе 

д. № 9
1 8 грунт нет

Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504
159 частных домов

4 д. Заборовье ул. Лесная 1 8 грунт нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 

5 д. Заборовье у водонапорной башни 1 8 бетон нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 

6 нп т/б "Лисицкий бор" у д. №2 1 8 грунт нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504
1 МКД , 15 частных домов

7 д.Лисицы
поворот на д. 

Мишнево
1 8 бетон нет

Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504
126 частных домов

8 д. Юрьевское в районе д. 47 1 8 бетон нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504
158 частных домов

9 д. Видогощи на въезде в деревню 1 8 грунт нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504
163 частных дома

10 с. Рождествено ул.Советская 1 8 бетон нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504

1056900168600 
с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504
2 МКД, 231 частный дом, 

7 МКД, 197 частных домов



11 с. Рождествено ул.Школьная 1 8 бетон нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504

12 с. Рождествено ул.Специалистов 1 8 грунт нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504

13 д. Бортниково на въезде в деревню 1 8 грунт нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504
88 частных домов

14 д. Староселье в центре деревни 1 8 грунт нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504
63 частных дома

15 д. Домниково на въезде в деревню 1 8 бетон нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504
31 частный дом

16 д. Иенево при въезде 1 8 грунт нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504
28 частных домов

17
нп Савватьевское 

торфопредприятие
при въезде в деревню 1 8 грунт нет

Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504
32 частных дома

18 д. Судимирка в центре деревни 1 8 бетон нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504
102 частных дома

19 д. Борзенево в центре деревни 1 8 грунт нет
Администрация МО                                     

"Каблуковское с/поселения" 
1056900168600 

с. Каблуково, ул.Школьная, д.8-а, 

Тверская обл., 170504
35 частных дома

6. Красногорское с/п

1 д.Колталово
ул. Центральная 

напротив д. №32
2 8

бетонная 

плита
нет

Администрация МО                                               

"Красногорское с/поселения" 
1066901005775

с.Красная Гора, ул.Зеленая, д.10, 

Тверская обл., 170551

8 мкд, 20 частных дома, 

магазин, ДК

2 д.Колталово ул. Садовая, за д. №23 1 8
бетонная 

плита
нет

Администрация МО                                               

"Красногорское с/поселения" 
1066901005775

с.Красная Гора, ул.Зеленая, д.10, 

Тверская обл., 170551
6 мкд

3 д.Колталово ул. Почтовая, у д.№15 3 0,75
бетонная 

плита
нет

Администрация МО                                               

"Красногорское с/поселения" 
1066901005775

с.Красная Гора, ул.Зеленая, д.10, 

Тверская обл., 170551
35 частных дома

4 с. Красная Гора
ул.Центральная, у д. № 

14
15

1- 8;               

14-0,75

бетонная 

плита
нет

Администрация МО                                               

"Красногорское с/поселения" 
1066901005775

с.Красная Гора, ул.Зеленая, д.10, 

Тверская обл., 170551

9 мкд, 25 частных дома, 1-

организация

5 д. Некрасово
ул. Центральная за 

котельной
4 по 0,75

бетонная 

плита
нет

Администрация МО                                               

"Красногорское с/поселения" 
1066901005775

с.Красная Гора, ул.Зеленая, д.10, 

Тверская обл., 170551
4 мкд, 10 частных домов

6 д. Некрасово
ул. Центральная, д.28, 

(школа)
2 0,75 асфальт нет МОУ "Некрасовская СОШ" 1026900579750 д.Некрасово, ул. Центральная , д.28 школа

7 д. Некрасово ул. Лесная, за д. 5 4 0,75
бетонная 

плита
нет

Администрация МО                                               

"Красногорское с/поселения" 
1066901005775

с.Красная Гора, ул.Зеленая, д.10, 

Тверская обл., 170551
50 частных домов

8 д. Некрасово
ГКУ "ЦКВ" - интернат 

б/ф
3 0,75 бетон да ГКУ "ЦКВ" 1036900007319 д. Некрасово, д.20 ГКУ "ЦКВ" 

9 д. Некрасово
д. Некрасово, поворот 

на д. Порядино
6 0,75 грунт нет

Администрация МО                                               

"Красногорское с/поселения" 
1066901005775

с.Красная Гора, ул.Зеленая, д.10, 

Тверская обл., 170551
45 частных домов

10 д. Некрасово
д. Некрасово, на 

против д. 61
2 0,75 грунт нет

Администрация МО                                               

"Красногорское с/поселения" 
1066901005775

с.Красная Гора, ул.Зеленая, д.10, 

Тверская обл., 170551
15 частных домов

11 д. Курково
лева сторона                          

д .Курково
2 0,75 грунт нет

Администрация МО                                               

"Красногорское с/поселения" 
1066901005775

с.Красная Гора, ул.Зеленая, д.10, 

Тверская обл., 170551
8 частных домов

7 МКД, 197 частных домов



7. Кулицкое с/п

1 ж/д ст. Кулицкая
ул. Заводская, около 

магазина
2 8

бетонные 

плиты
да

Администрация МО                                                 

"Кулицкое с/поселение"
1056900212863

ст. Кулицкая, ул.Специалистов, д.6, 

Тверская обл., 170560

30 инд. домов, 7 мкд, 2 

магазина,  дет.сад, СОШ, 

администрация, ДК

2 ж/д ст. Кулицкая
ул. Чехова, вблизи ж/д 

платформы
1 8 грунт нет

Администрация МО                                                 

"Кулицкое с/поселение"
1056900212863

ст. Кулицкая, ул.Специалистов, д.6, 

Тверская обл., 170560
89 инд. домов, 6 мкд

3 ж/д ст. Кулицкая
ул. Специалистов, за 

д.№17
1 8

бетонные 

плиты
нет

Администрация МО                                                 

"Кулицкое с/поселение"
1056900212863

ст. Кулицкая, ул.Специалистов, д.6, 

Тверская обл., 170560
16 инд. домов,  4 мкд

4 д. Мухино ул. Юбилейная, у д.№1 1 8 грунт нет
Администрация МО                                                 

"Кулицкое с/поселение"
1056900212863

ст. Кулицкая, ул.Специалистов, д.6, 

Тверская обл., 170560

40 инд. домов и 22 двухкв. 

дома, магазин

5 д. Устье за домом №33 1 8 грунт нет
Администрация МО                                                 

"Кулицкое с/поселение"
1056900212863

ст. Кулицкая, ул.Специалистов, д.6, 

Тверская обл., 170560
40 инд. домов

6 д. Первомайские  Горки
кв-л Л.Чайкиной, 

около ДК
4 0,75 бетон да

Администрация МО Тверской 

области "Калининский район"
1026900592773

д. Рязаново, д.21, Калининский 

район, Тверская обл., 170554

66 инд. домов,  17 двух кв. 

домов , магазин, 

Первомайский ДК 

7 д. Красный Бор в конец деревни 1 8 грунт нет
Администрация МО                                                 

"Кулицкое с/поселение"
1056900212863

ст. Кулицкая, ул.Специалистов, д.6, 

Тверская обл., 170560
40 домов

8. Медновское с/п

1 с.Медное ул.Тверская у мкд №4 8 0,75 ж/б да
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
3 мкд

2 с.Медное
ул.Тверская у здания 

котельной
5 0,75 ж/б да

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
3 мкд

3 с.Медное
ул. Совхозная у мкд 

№5
6 0,75 ж/б да

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
4 мкд, 20 частных домов

4 с.Медное ул. Садовая, д.34 5 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А

1 общежитие, 55 частных 

дома

5 с.Медное
ул. Колхозная, д.34 

(прогон)
5 0,75 бетон нет

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
50 частных домов

6 с.Медное
между ул.Октябрьская 

и Солнечная
4 0,75 грунт нет

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
45 частных домов

7 с.Медное ул. СМШИ 3 0,75 ж/б плита нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
3 мкд, 5 частных домов

8 с.Медное ул.Дорожный дом 4 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
1 мкд

9
с.Медное

территория МСШИ 2 0,75 ж/б нет 1026900582939 
170521, Тверская обл.,  с. 

Медное, ул. МСШИ
Школа-интернат

10
с.Медное

ул.Школьная, д.21 4 0,75 ж/б нет 1026900582939 
170521, Тверская обл.,  с. 

Медное, ул. Школьная, д.21
Медновская СОШ

11

с.Медное ул.Школьная д.32 1 по 0,75 грунт нет

МУДО "Медновская ДШИ" 1026940511872
170521, Тверская обл.,  с. 

Медное, ул. Школьная, д.32

детская школа искусств, 

библиотека, отделение 

соц.защиты

12

с.Медное

ул. 1-ая 

Комсомольская, д.6а 1 по 0,75 грунт нет

постоянное (бесрочное) 

пользование
1026900579760 с.Медное, ул. 1-ая Комсомольская, 

д.6а, Тверская обл., 170521 детский сад

постоянное (бесрочное) 

пользование



13
с.Медное

ул. Тверская, д.11  (у 

магазина 

Калининского 1 по 0,75 асфальт нет
Калининское РАЙПО 1136952012229 с.Медное, ул.Тверская, д.11, 

Тверская обл., 170521 магазин

14

с.Медное

ул.Советская, д.95 (у 

магазина "Пятёрочка") 1 по 0,75 асфальт нет

собственность публично-                                                      

правовых образований

1027809237796 с.Медное, ул.Советская, 

д.95,Тверская обл., 170521 магазин

15 с.Медное

ул.Советская (между 

домами №50 и №40 

(прогон))

2 0,75 ж/б нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
50 частных домов

16 с.Медное
ул. 2-ая 

Комсомольская, д.37
2 0,75 грунт нет

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
50 частных домов

17 с.Медное ул.Гагарина на въезде 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
40 частных домов

18 с.Медное

ул.школьная, д.15 (у 

магазина калининское 

РАЦПО)

3 0,75 ж/б да
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
50 частных домов

19 с.Медное ул.Колхозная, д.16 2 0,75 ж/б нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А

администрация, 30 

частных домов

20 с.Медное ул.Почтовая, д.24 3 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
35  частных домов

21 с.Медное ул. Луговая 3 0,75 ж/б да
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
40 частных домов

22 с.Медное
ул.Круча (поворот на 

перчаточный цех)
1 0,75 грунт нет

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
26 частных домов

23 д.Мермерины

ул.Центральная между 

зданием конторы и 

мкд №12

5 0,75 ж/б да
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
5 мкд, 3 частных дома

24

д.Мермерины

ул. Тверская, д.28 (за 

зданием торгового 

центра) 1 по 0,75 асфальт нет

ООО "Торговый дом" 1136952016277

170520, Калининский район, деревня 

Мермерины, Центральная улица, 

дом 31 9 частных домов, магазин

25

д.Мермерины

ул.Октябрьская, д.1а 

(территория Тверской 

СОШ) 1 по 0,75 асфальт нет

постоянное (бесрочное) 

пользование
1026900580300 170520, Тверская обл., д. 

Мермерины, Октябрьская ул., 1а школа

26 д.Мермерины
площадка у забора  

Тверской СОШ
7 0,75 ж/б да

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
62 частных дома

27 д.Романово напротив мкд №1 6 0,75 грунт да
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
4 мкд

28 д.Романово на въезде в деревню 2 0,75 ж/б нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
25 частных домов

29

д.Романово

у магазина 

Калининского 

РАЙПО, д.71 1 по 0,75 асфальт нет

Калининское РАЙПО 1136952012229 д.Романово, д.71, Тверская обл., 

170521 магазин

30 д.Романово на выезде из деревни 2 0,75 ж/б нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
20 частных домов

31 д.Дмитровское напротив мкд №1а 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
2 мкд, 25 частных домов



32 д.Дмитровское
у здания детского сада, 

д.20б
2 0,75 грунт нет

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
20 частных домов

33 д.Дмитровское
на территории 

детского сада, д.20б
1 0,75 ж/б нет

постоянное (бесрочное) 

пользование
1026900580300 

д.Дмитровское, д.89-а, Тверская 

обл., 170521
детский сад

34 д.Дмитровское у магазина, д.89а 1 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А

магазин, почта, 20 частных 

домов

35 д.Дмитровское у дома №121 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
25 частных домов

36 д.Дмитровское

поворот на гаражи 

колхоза 

"Первомайский"

2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
35 частных дома

37 д. Сергиевское напротив д.19 1 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
20 частных домов

38 д. Сергиевское

на въезд в деревню с 

левой стороны 

напротив д.№1

1 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
40 частных домов

39 д. Слобода

у магазина 

Калининского 

РАЙПО, д.70а

2 0,75 грунт нет Калининское РАЙПО 1136952012229
д. Слободка, д.70-а, Тверская обл., 

170521
магазин

40 д. Слободка
между домами №48 и 

№50 (прогон)
3 0,75 грунт нет

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
50 частных домов

41 д. Волынцево  в районе д.9 1 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
20 частных домов

42 д. Волынцево  в районе д.36 1 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
25 частных домов

43 д. Глинки на въезде в деревню 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
80 частных домов

44 д. Голобово на въезде в деревню 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
45 частных домов

45 д. Заборовье в районе д.33 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
35 частных домов

46 д. Ивановское на въезде в деревню 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
50 частных домов

47 д. Кадино  напротив д.21 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
50 частных домов

48 д.Козино в начале деревни 1 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
25 частных домов

49 д. Козино  в конце деревни 1 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
25 частных домов

50 д. Кумордино ул.Новая у д 10 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
40 частных домов

51 д. Кумордино
ул. Октябрьская 

напротив д.7
1 0,75 грунт нет

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
25 частных домов

52 д. Кумордино
напротив магазина 

Калининского РАЙПО
3 0,75 грунт нет

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А

4 мкд, ФАП, контора СПК, 

магазин РАЙПО, 25 

частных домов



53 д. Кумордино
ул.Садовая в районе 

д.19
1 0,75 грунт нет

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
27 частных домов

54 д. Новосельцы на въезде в деревню 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
40 частных домов

55 д. Носово на въезде в деревню 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
35 частных домов

56 д. Рождество на въезде 1 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
40 частных домов

57 д. Стренево на въезде (право) 1 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
40 частных домов

58 д. Стренево напротив д.100 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
40 частных домов

59 д. Тутань в конце деревни 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
40  частных домов

60 д. Тухинь в начале деревни 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
50 частных домов

61 д. Харитоново

в начале деревни  на 

дороге Игрище-

Ивановское

1 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
20 частных домов

62 д. Щекотово на выезде деревни 2 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
60 частных домов

63 д. Шутово
перед въездом в 

деревню
1 0,75 грунт нет

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
30  частных домов

64 д. Полустово
перед въездом в 

деревню
2 0,75 грунт нет

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
50 частных домов

65 д. Перехожее
перед въездом в 

деревню
2 0,75 грунт нет

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
35 частных домов

66 д.Букарева
съезд с а/д на 

Лихославль справа
2 0,75 грунт нет

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
60 частных домов

67 д. Слободка на въезде в деревню 1 0,75 грунт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
10 частных домов

68 д. Князево

площадка для 

автотранспорта в  

конце деревни

1 0,75 асфальт нет
Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
100 частных домов

69 д. Гудково
перед въездом в 

деревню
1 0,75 грунт нет

Администрация МО "Медновское 

с/поселение"
1066901002904

170521, Калининский район, село 

Медное, Колхозная улица, 16 А
40 частных домов

9. Михайловское с/п

1 с.Михайловское
ул.Почтовая (рядом с 

котельной)
6; 1 0,8; 8 грунт нет

Администрация                                                          

Михайловского с/поселения
1056900214612 

ул. Центральная, д.44-е,                   с. 

Михайловское, Тверская обл., 

170516

3 мкд, около 30 частных 

домов, д/сад, СОШ, КДЦ, 

администрация, 2 магазина

2 с.Михайловское КНС-2 3 0,8 грунт нет
Администрация                                                          

Михайловского с/поселения
1056900214612 

ул. Центральная, д.44-е,                   с. 

Михайловское, Тверская обл., 

170516

20 частных домов



3 п.Металлистов рядом с гаражами 5 0,8
бетонная 

плита
нет

Администрация                                                          

Михайловского с/поселения
1056900214612 

ул. Центральная, д.44-е,                   с. 

Михайловское, Тверская обл., 

170516

7 мкд

4 п.Загородный у д. № 8б 3;1  0,8; 8
бетонная 

плита
нет

Администрация                                                          

Михайловского с/поселения
1056900214612 

ул. Центральная, д.44-е,                   с. 

Михайловское, Тверская обл., 

170516

8 мкд, 12 частных домов

5 д. Глазково 
Переулок Звездный 

вблизи дома № 2, 
2 1,1 бетон да

Администрация                                                          

Михайловского с/поселения
1056900214612 

ул. Центральная, д.44-е,                   с. 

Михайловское, Тверская обл., 
12 частных домов

6 д. Глазково 
Переулок Звездный 

вблизи дома № 1
1 8 бетон да УК "Алмаз" 1166952073837 

170027, Тверская область, город 

Тверь, Оснабрюкская улица, дом 16 

корпус 1, помещение IV офис 2

6 многоквартирных домов

10. Никулинское с/п

1 д.Никулино

пересечение ул. 

Новосёлов с ул. 

Школьная

7; 1 1,1; 8 щебёночное да
Администрация                                                          

Никулинского с/поселения
1056900215019

ул.Школьная, д.2, д.Никулино, 

Тверская обл., 170518

13 частных дома, 2 мкд, 

торговый павильон, 

детский сад

2 д.Никулино ул.Юбилейная 6 1,1 грунтовое нет
Администрация                                                          

Никулинского с/поселения
1056900215019

ул.Школьная, д.2, д.Никулино, 

Тверская обл., 170518

50 частных домов, 4 мкд, 

ДК, библиотека, 

администрация

3 д.Никулино ул. Новоселов, 1-2 3 1,1 грунтовое нет
Администрация                                                          

Никулинского с/поселения
1056900215019

ул.Школьная, д.2, д.Никулино, 

Тверская обл., 170518
13 частных дома, 2 мкд

4 д.Лебедево Запрудный переулок 4 по 0,75 плита да
Администрация                                                          

Никулинского с/поселения
1056900215019

ул.Школьная, д.2, д.Никулино, 

Тверская обл., 170518
40 домовладений

5 д.Лебедево у дома № 1 4 по 0,75 плита да
Администрация                                                          

Никулинского с/поселения
1056900215019

ул.Школьная, д.2, д.Никулино, 

Тверская обл., 170518

40 домовладений жителей 

д.Лебедево и 35 

домовладений жителей 

6 д.Глинково в начале деревни 3 0,75 щебёночное да
Администрация                                                          

Никулинского с/поселения
1056900215019

ул.Школьная, д.2, д.Никулино, 

Тверская обл., 170518
42 домовладения

7 с.Никольское у д.13-15 6 0,75 грунтовое нет
Администрация                                                          

Никулинского с/поселения
1056900215019

ул.Школьная, д.2, д.Никулино, 

Тверская обл., 170518

2 мкд, библиотека, офис 

УК и ОКК

8 с.Никольское у д.22 8; 1 0,75; 8 щебёночное нет
Администрация                                                          

Никулинского с/поселения
1056900215019

ул.Школьная, д.2, д.Никулино, 

Тверская обл., 170518
5 мкд

9 с.Никольское у д.4 1 0,75 щебёночное да
Администрация                                                          

Никулинского с/поселения
1056900215019

ул.Школьная, д.2, д.Никулино, 

Тверская обл., 170518
2 мкд

10 с.Никольское у д.6 2 0,75 щебёночное да
Администрация                                                          

Никулинского с/поселения
1056900215019

ул.Школьная, д.2, д.Никулино, 

Тверская обл., 170518
2 мкд, СОШ

11 д. Брусилово у д. 41 4 1,1 щебёночное нет
Администрация                                                          

Никулинского с/поселения
1056900215019

ул.Школьная, д.2, д.Никулино, 

Тверская обл., 170518

55 домовладений, 25-40 

домовладений жителей 

д.Кривцово

12 д. Брусилово ул. Сиреневая 2 1,1 щебёночное да
Администрация                                                          

Никулинского с/поселения
1056900215019

ул.Школьная, д.2, д.Никулино, 

Тверская обл., 170518

более 15 жилых 

помещений и 

индивидуальных жилых 

13 д. Кривцово ул.Удачная, д.1 7; 1 1,1; 8 асфальт да УК "Удача" 1146952018597
170518, Калининский район, деревня 

Кривцово, Удачная улица, дом 3

39 мкд, 27 

индивидуальных жилых 

домов

14 д.Даниловское у магазина 3 0,75 щебёночное да
Администрация                                                          

Никулинского с/поселения
1056900215019

ул.Школьная, д.2, д.Никулино, 

Тверская обл., 170518

2 мкд, около 30 частных 

домов



15 д.Даниловское у старой котельной 5 0,75 щебёночное нет
Администрация                                                          

Никулинского с/поселения
1056900215019

ул.Школьная, д.2, д.Никулино, 

Тверская обл., 170518

около 90 домов частного 

сектора

16 д.Палкино ул.Радужная, 5 2 1,1 асф.крошка да ЖКП "Палкино" 119695017800
170518, Калининский район, деревня 

Палкино, Радужная улица, дом 5,
2 мкд

11. Славновское с/п

1 п.Восток
ул. Вокзальная, в 

районе котельной
2 8 грунт нет

Администрация МО                                                     

"Славновкое с/поселение"
1056900180556

ул.Молодежная, д.21, д. Славное, 

Тверская обл., 170526
14 мкд, 20 частных дома

2 с.Беле-Кушальское в районе д.5 2 8 бетон да
Администрация МО Тверской 

области "Калининский район"
1026900592773

д. Рязаново, д.21, Калининский 

район, Тверская обл., 170554
5 мкд, 120 частных дома

3 д.Арининское в центре деревни 3 0,75 грунт нет
Администрация МО                                                     

"Славновкое с/поселение"
1056900180556

ул.Молодежная, д.21, д. Славное, 

Тверская обл., 170526
87 частных дома

12 Тургиновское с/п

1
с.Тургиново

ул. Молодежная, у 

дома № 10 
4 0,75 грунтовое нет

Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

население с.Тургиново (10 

частных домов)

2
с.Тургиново Торговая площадь, 1 5 0,75 грунтовое нет

Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

население с.Тургиново (20 

частных домов)

3
с.Тургиново Торговая площадь, 11 4 0,75 грунтовое нет

Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

население с.Тургиново (50 

частных домов)

4
с.Тургиново

ул. Юбилейная, ул. 

Колхозная (развилка)
4 0,75 грунтовое нет

Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

население с.Тургиново (31 

частный дом)

5
с.Тургиново ул. Льнозаводская 3 0,75 грунтовое нет

Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

население с.Тургиново (20 

частных домов)

6
с.Тургиново ул. Больничная 5 0,75 грунтовое нет

Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

население с.Тургиново (46 

частных домов)

7
д.Калистово на въезде в деревню 11 0,75 грунтовое нет

Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

население д.Калистово 

(частные дома)

8

д.Красная Горка, 

д.Мелечкино
между деревнями 5 0,75 грунтовое нет

Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

население д.красная Горка 

и д.Мелечкино (частные 

дома)

9
д. Садовая рядом с двухэт.домом 3 0,75 грунтовое нет

Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

население д.Садовая     (28 

частных домов)

10

д. Красная Горка  в начале деревни 5 0,75 грунтовое нет
Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

население д.Красная Горка 

(80 частных домов)

11
д. Красная Горка пост ДПС 7 0,75 грунтовое нет

Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

население д.Красная Горка 

(частные дома)

12
д. Сухарево  в начале деревни 3 0,75 грунтовое нет

Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

население д. Сухарево (25 

частных домов)

13
д. Рагозино  в начале деревни 2 0,75 грунтовое нет

Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

  население д.Рагозино 

(11частных домов)

14

д. Большие Горки  в начале деревни 5 0,75 грунтовое нет
Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

население д.Большие 

Горки (50 частных домов)



15

д. Большие Горки  в конце деревни 5 0,75 грунтовое нет
Администрация МО 

"Тургиновское с/поселение"
 1066901003762

ул. Кирова, д.2, с. Тургиново, 

Калининский район, 170542

население д.Большие 

Горки (50 частных домов)

13 Черногубовское с/п

1 д Черногубово за домом № 121 1 8 бетон нет
Администрация Черногубовского 

с/поселения
1056900212951 

Черногубово, д.28-а, Тверская обл., 

170515

д Черногубово (110 

частных домов)

2 д. Черногубово  за домом № 86 1 8 бетон нет
Администрация Черногубовского 

с/поселения
1056900212951 

Черногубово, д.28-а, Тверская обл., 

170515

д Черногубово (115 

частных домов)

3 д. Труд
перед въездом в 

деревню
1 8 бетон нет

Администрация Черногубовского 

с/поселения
1056900212951 

Черногубово, д.28-а, Тверская обл., 

170515
д. Труд (81 частный дом)

4 ж/д станция Брянцево
между домами № 2 и 

№3
1 8 грунтовое нет

Администрация Черногубовского 

с/поселения
1056900212951 

ж/д станция Брянцево (7 

мкд, 48 частных домов)

5 д. Сакулино за домом № 39 1 8 грунтовое нет
Администрация Черногубовского 

с/поселения
1056900212951 

ж/д станция Брянцево (52 

частных дома)

6 д Шаблино возле дома № 13 1 8 грунтовое нет
Администрация Черногубовского 

с/поселения
1056900212951 

Черногубово, д.28-а, Тверская обл., 

170515

д. Шаблино (93 частных 

дома)

7 напротив дома № 4 3 0,75 грунтовое нет
Администрация Черногубовского 

с/поселения
1056900212951 

Черногубово, д.28-а, Тверская обл., 

170515

д. Черногубово (10 мкд,  3 

частных дома)

8 территория госпиталя 4 0,75 грунтовое бетон
ГКУЗ Черногубовский тубгоспит. 

ВВ
1026900572445

170515, нп. Отдельные дома 

Госпиталя Инвалидов 

Отечественной Войны, д. 3а

ГКУЗ Черногубовский 

тубгоспит. ВВ

9  возле дом № 9 3 0,75 грунтовое нет
Администрация Черногубовского 

с/поселения
1056900212951 

Черногубово, д.28-а, Тверская обл., 

170515
д. Черногубово (2 мкд)

10 за домом № 3А 3 0,75 грунтовое нет
Администрация Черногубовского 

с/поселения
1056900212951 

Черногубово, д.28-а, Тверская обл., 

170515

д. Черногубово (10 

частных дома)

11 напротив дома №6а 3 0,75 грунтовое нет
Администрация Черногубовского 

с/поселения
1056900212951 

Черногубово, д.28-а, Тверская обл., 

170515

д. Черногубово (8 мкд, 2 

частных дома)

2 0,75 грунтовое

1 8 грунтовое

13 д. Городище у д. №1 1 8 грунтовое нет ТСН МЖД "ПРОМЕТЕЙ" 1156952021247

170015, Калининский район, д. 

Городище, территория Санаторий 

Прометей, д. 1

ТСН МЖД "ПРОМЕТЕЙ" 

(1 мкд)

14. Щербининское с/п

1

ул. Коммунальная в 

районе МОУ 

«Щербининская 

ООШ»

6; 1 1,1; 8 бетон да 1056900211774
ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
94 частных дома

2

ул. 3-я Мира в районе 

Администрации 

Щербининского с/п 

16; 1 1,1; 8 бетон да 1056900211774
ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
15 мкд, 98 частных дома

3 д. Старый Погост в начале деревни 2 1,1 грунт нет
Администрация Щербининского 

с/поселения
1056900211774

ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
50 частных домов

Черногубово, д.28-а, Тверская обл., 

170515

детскй санаторий "Прометей" 1026940514578
170015,  Калининский район, 

деревня Городище

детскй санаторий 

"Прометей"

ж/д ст.Чуприяновка
Администрация Щербининского 

с/поселения

нет

нп. отдельные дома  

госпиталя  инвалидов  

Отечественной войны

нп. Отдельные Дома 

санатория Черногубово 

12 д. Городище
территория детского 

санатория "Прометей"



4 д. Старый Погост

в районе 

автомобильной дороги  

по направлению в д. 

Труново, около 

магазина райпо

3 1,1 бетон да
Администрация Щербининского 

с/поселения
1056900211774

ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
95 частных домов

5 д. Старый Погост
л. Молодежная (возле 

клуба и МКД 25)
3 1,1 бетон да

Администрация Щербининского 

с/поселения
1056900211774

ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
2 мкд,  52 частных домов

6 ж/д ст.Чуприяновка
ул. Заводская, в районе 

д. 11 а
4 1,1 бетон да

Администрация Щербининского 

с/поселения
1056900211774

ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
105 частных домов

7 ж/д ст.Чуприяновка ул. Лесная 1 1,1 грунт нет
Администрация Щербининского 

с/поселения
1056900211774

ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
17 частных домов

8 ж/д ст.Чуприяновка ул. Речная, д. 6 2 1,1 грунт нет
Администрация Щербининского 

с/поселения
1056900211774

ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
30 частных домов

9 д. Труново в начале деревни 3 1,1 асфальт нет
Администрация Щербининского 

с/поселения
1056900211774

ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
74 частных домов

10 д. Маслово в начале деревни 2 1,1 асфальт нет
Администрация Щербининского 

с/поселения
1056900211774

ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
45 частных домов

11 ж/д ст. Кузьминка
при вьезде в 

населенный пункт
2 1,1 грунт нет

Администрация Щербининского 

с/поселения
1056900211774

ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
4 мкд, 8 частных домов

12 д. Бакшеево
центральный въезд в 

деревню (в середине)
3 1,1 асфальт нет

Администрация Щербининского 

с/поселения
1056900211774

ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
48 частных домов

13 д. Чуприяново ул . Родниковая 3 1,1 грунт нет
Администрация Щербининского 

с/поселения
1056900211774

ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
24 частных дома

14 д. Чуприяново конец ул. Юбилейная 2 1,1 асфальт нет
Администрация Щербининского 

с/поселения
1056900211774

ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
22 частных домов

15 д. Чуприяново в районе МКД 6 2 1,1 грунт нет
Администрация Щербининского 

с/поселения
1056900211774

ул.Коммунальная, д.17, 

ст.Чуприяновка, 170536
1 мкд, 40 частных домов 

15. Эммаусское с/п

1 ул. Скобникова, у д. 14 1 8 бетон нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
13 частных дома

2
у магазина "Цыпа", 

д.7а
5 1,1 бетон да

Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
3 мкд

3 ул.Мира (за церковью) 2 1,1 бетон нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
14 частных дома

4 у котельной 7 по 1,1 бетон нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
8 мкд

5 п.Эммаусс на повороте к д. 32 5; 1  1,1; 8 бетон да
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
10 мкд

6 у дома №5 1 1,1 бетон да
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
6 мкд

7 у дома №9а 2; 1 1,1;  8 бетон нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
2 мкд

8
н.п. Эммаусская школа-

интернат
ул. Новая,  у дома № 1 1 1,1 бетон нет

Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
2 мкд

п.Эммаусс

нп Эммаусская школа-

интернат



9 с.Эммаусс у д. № 40 2 1,1 бетон нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
107 частных домов

10
н.п. Эммаусская школа-

интернат
ул. Новая,д.16 1 1,1 бетон нет

Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530

11 д. Пасынково

в районе д.70(1), 

напротив д.19А(2), в 

районе д.4(1)

4 1,1 на колесиках нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
81 частный дом

12 д. Мятлево у д. № 30 2 1,1 на колесиках нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
31 частный дом

13 д. Миснево на въезде в деревню 1 1,1 на колесиках нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
22 частных дома

14 д. Полукарпово
в начале деревни у 

знака
1 1,1 на колесиках нет

Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
33 частных дома

15 д. Новое Семеновское у д. № 25а 3 1,1 на колесиках нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
80 частных домов

16 д. Воскресенское у д. № 26 2 1,1 на колесиках нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
14 частных дома

17 д. Смолино у д. № 7а 1 1,1 на колесиках нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
11 частных домов

18 д. Городище на въезде в деревню 2 1,1 на колесиках нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
25 частных домов

19 д. Голениха у дома №9 1 1,1 на колесиках нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
20 частных домов

20 д. Коленовка у д. № 8 2 1,1 на колесиках нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
10 чатсных домов

21 с. Кузьминское на площади 3 1,1 на колесиках нет
Администрация МО                                                                                

"Эммаусское с/поселение" 
1066901004433

п.Эммаус, д.31, Тверская обл., 

170530
51 частный дом


